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EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080050000970000

Sustentantes examinados: 71 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Puntaje Calculo Comprensién Redaccion Pensamiento

Global Quimica Lo Comprensién Redaccién

No. NOMBRE

diferencial e

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

525368919

525317176

525367330

525245754

525307309

525267879

525295193

525363061

525300831

525333053

525315556

525297935

RUIZ GOMEZ IVANHA TAMARA

QUIROZ GARCIA VICTOR EMILIO

BURROLA ZUNIGA OSCAR

VILLARREAL DE ANDA JOSE FERNANDO

DIAZ HERNANDEZ MAYA ALEXA

GOMEZ CARRERA AUDRIC LORENZO

ENRIQUEZ ESTEBANE JUAN MANUEL

CARRASCO IGLESIAS BRISSA ARACELY

MORGADO CORRAL FERNANDO

CHACON SOTO ERICK ARIEL

REYES SANDOVAL VANESSA

AGUILERA RODRIGUEZ ASAF SHALOM

integral

1200 1200
1187 1225
1187 1175
1178 1125
1174 1200
1170 1200
1165 1150
1157 1075
1152 925
1143 1150
1143 1125
1139 1050
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1225

1225

1175

1175

1050

1025

1150

1125

1100

1150

1075

1000

1140

1060

1140

1140

1140

1220

1140

1180

1240

1100

1180

1200

1180

1180

1220

1280

1160

1160

1160

1220

1200

1080

1100

1180

1260

1260

1220

1160

1300

1220

1220

1160

1240

1240

1220

1220

lectora

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080050000970000

Sustentantes examinados: 71 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Célculo Comprensién Redaccion Pensamiento

Quimica Comprensién Redaccién

NOMBRE Puntaje

Global

diferencial e lectora indirecta  matematico

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VEX2-1.1

525264837

525345377

525360810

525342253

525333263

525362927

525259840

525281353

525296527

525364508

525357665

525251219

ARCE MURGA ESTEBAN

PEREZ ZAMARRON HECTOR LEONARDO

PEREGRINO ESPINOZA OSWALDO ALEJANDRO

BELTRAN VAZQUEZ LEONARDO

GARCIA RAMOS SURI ALIZEE

ARMENDARIZ GOMEZ ISADORA

DIAZ PEREZ ANDREA

CHAVEZ PORTILLO ANARI JOSELYN

ESTRADA ORTIZ MAYRIN GABRIELA

CORRAL BELTRAN AZUL LILIANA

PARRA NAVAR IAN ALEJANDRO

ZAZUETA VALENZUELA ANA VICTORIA

integral

1122 1150
1122 975
1117 1125
1117 1025
1104 1075
1104 1000
1100 1075
1096 1100
1087 1000
1087 1000
1078 1075
1078 1050
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1100

1050

925

1075

1075

1050

975

1075

1025

950

1025

1000

1060

1200

1180

1100

1160

1220

1120

1140

1160

1180

1100

1140

1100

1160

1100

1100

1160

1080

1160

1080

1120

1160

1120

1100

1200

1180

1220

1260

1040

1140

1140

1080

1100

1100

1060

1080

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080050000970000

Sustentantes examinados: 71 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Célculo Comprensién Redaccion Pensamiento

. . uimica - -
diferencial e Q lectora Comprension Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

VEX2-1.1

525264449

525247943

525298284

525339364

525313303

525330681

525248813

525340175

525345214

525332324

525293761

525302112

CHAVEZ HOLGUIN OSCAR ANTONIO

ESPINOSA MERAZ SANTIAGO

VAQUERA ALDANA ERIK ALEJANDRO

MOLINA LARA OMAR

DIAZ HERNANDEZ CRISTIAN LEONARDO

MARTINEZ MANZANO LEONARDO EUSEBIO

MARTINEZ NEVAREZ DULCE MARIA

VELIZ AVILA BRYAN

LEON DOMINGUEZ KENIA JAMILETH

BAQUERA ARROYO DAVID ALEJANDRO

VALIENTE CERVANTES YEIMI

VILLA SIFUENTES JUAN PABLO

integral

1078 925
1074 1050
1065 1175
1061 1075
1061 1000
1061 975
1061 975
1061 850
1057 1025
1057 1025
1052 950
1048 1125
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1100

975

1175

1025

925

950

900

975

1075

1000

850

1050

1140

1000

1020

1060

1120

1060

1180

1180

1100

1080

1140

940

1060

1160

860

1020

1020

1080

1020

1160

1040

1080

1080

1100

1140

1160

1140

1120

1200

1200

1180

1080

1040

1080

1180

1040

lectora

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080050000970000

Sustentantes examinados: 71 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Célculo Comprensién Redaccion Pensamiento

Quimica Redaccion

NOMBRE Puntaje

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

VEX2-1.1

525279898

525296562

525307954

525289529

525266825

525361951

525306303

525257937

525270978

525325477

525321104

525359681

FABELA CANO EVER JOEL

LUCERO GALLEGOS NOE SEBASTIAN

DOOR TREVIZO ALEXIA

CAMARILLO RAMIREZ ABRAHAM

CHAPARRO NUNEZ NICOLE AMERICA

NUNEZ MILLAN ARLETH JIMENA

RAMIREZ PEREZ DIANA CECILIA

MARTINEZ GUTIERREZ KARLA DANIELA

PARRA HERRERA GISELL

ARRIAGA FRANCO SANTIAGO

ERIVES GAMEROS ALEXA

ZENTENO VARGAS ESTEFANY JARELY

Global

1048

1048

1048

1048

1048

1043

1039

1039

1039

1035

1035

1030

diferencial e

lectora indirecta

integral

975

975

975

900

900

925

950

925

875

1000

975

1000

Pagina: 5/7

1100 980 1100
1000 1100 1040
875 1060 1140
1100 1180 1040
900 1140 1120
1100 1020 940
975 1180 1060
1050 1020 1080
1050 1040 1100
875 1140 1040
1050 1080 1020
1175 980 980

matematico

1080

1100

1140

1000

1120

1220

1000

1100

1100

1080

1040

1040

Comprension
lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080050000970000

Sustentantes examinados: 71 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Célculo Comprensién Redaccion Pensamiento

. . uimica - -
diferencial e Q lectora Comprension Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

49

50

il

52

53

54

95

56

o7

58

59

60

VEX2-1.1

525268890

525349959

525257971

525299675

525321780

525357216

525253240

525260104

525330938

525363003

525358250

525312884

MIJAREZ GOMEZ ALAN FERNANDO

GAMEROS BALDERRAMA CAMILA

MILLAN ARMENDARIZ ANA CAROLINA

RODRIGUEZ TERRAZAS ROMAN ANTONIO

LOYA FLORES ANA VALERIA

PONCE DE LEON BERMUDEZ FRIDA VANESA

GONZALEZ MACIAS JESSICA

ESPARZA MARQUEZ XIMENA ANAHI

SALGADO VALLES LUIS MAURICIO

GOMEZ SAUZAMEDA LUIS CARLOS

CORRAL GARCIA ABRIL MARIANA

GARDEA JURADO MEGAN CAMILA

integral

1026 975
1026 975
1026 950
1026 925
1022 975
1022 950
1017 925
1013 975
1013 925
1013 900
1000 950
1000 950
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1000

850

900

950

850

1025

950

925

1125

950

1100

925

1040

1180

1120

1060

1120

1060

1060

1040

1160

1080

1000

1080

1020

1120

1100

1020

1020

1120

1060

1060

940

1040

960

1000

1080

960

1020

1140

1100

940

1060

1040

920

1060

1000

1020

lectora

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado

Direccion Academica
Resaltado


EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080050000970000

Sustentantes examinados: 71 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Célculo Comprensién Redaccion Pensamiento

Quimica s i6
lectora Comprension Redaccion

NOMBRE Puntaje

Global

diferencial e

indirecta matematico

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

525288856

525323138

525270085

525348212

525257256

525355210

525363396

525251067

525368990

525261953

525356562

VEX2-1.1

PIMENTEL RIVERA DIEGO ARTURO
SAENZ TAPIA MIRANDA

GOMEZ CHAFFINO GAEL RICARDO
VASQUEZ RODRIGUEZ EDEN ADILENE
RODRIGUEZ DIAZ JOSE ANGEL

ORTEGA CASTRO CLARISA ISABEL
REYES ESTRADA SOFIA

QUINONEZ PORTILLO FRANCISCO JAVIER
TARANGO ARVIZO DAYANA OYUKI
CORRAL ALVAREZ IAN CARLOS

PARRA CORRAL AXEL ALEJANDRO

integral

1000 875
996 1000
987 975
983 950
978 875
970 850
952 975
948 850
943 825
939 850
939 800

Pagina: 7/7

850 1100 1060
1000 1060 940
900 960 1020
1075 1040 900
825 1060 960
975 1020 980
975 960 920
925 980 1040
925 960 940
900 1000 960
775 1040 980

1060

980

1060

960

1120

1000

940

920

1040

960

1040

lectora

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


